2022年 6月 30 日
株式会社 SBIネオトレード証券

株のお引越費用を負担！「移管手数料キャッシュバック」
恒久化のお知らせ

株式会社 SBI ネオトレード証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：石川和幸、以下

「当社」）は、2022年 1月より実施しておりました「移管手数料キャッシュバックキャンペ
ーン」について、お客様からのご好評にお応えし、2022年 7月 1日（金）より同キャンペ
ーンの恒久化を決定いたしましたので、お知らせいたします。

当社では、これまでも「ネオ証券化（オンラインでの国内株式取引の手数料や現在投資家

が負担している一部費用の無料化を図ること）」の実現に向け、信用取引手数料の無料化、
現物取引手数料の引き下げ等を段階的に実施して参りました。

2022年 1 月には、お客様が当社に株券を入庫いただく場合に、出庫元で発生する手数料

をキャッシュバックするキャンペーンを開始しましたが、キャンペーン開始以前よりも入
庫件数が増加し、ご利用のお客様から継続のご要望を多数お寄せいただきました為、恒久化
することを決定いたしました。

当社では、これからも SBIグループの掲げる「顧客中心主義」の理念の元、今後もお客様

の利便性向上に繋がるシステム開発・改修や商品開発を継続的に実施して参ります。

■「移管手数料キャッシュバックプログラム」の概要（月次判定）

プログラム内容
他社からの国内株式入庫でお客様が支払った移管手数料をキャッ
シュバックいたします。

適用条件
１か月に国内株式を総額 100万円以上入庫
※お申込みが必要です。

上限 1 か月につき最大 10万円まで
振込日 提出書類確認後の翌月末（証券口座に振込）
※ 詳細は当社WEB サイト専用ページよりご確認ください。

専用ページ（https://www.sbineotrade.jp/stock/transfer/cashback.html）

＜金融商品取引法に係る表示＞
商品等 ：株式会社 SBIネオトレード証券 金融商品取引業者
登録番号：関東財務局長（金商）第 8号

https://www.sbineotrade.jp/stock/transfer/cashback.html

加入協会：日本証券業協会／一般社団法人金融先物取引業協会

＜お取引に関するリスクおよび手数料等について＞
株式投資等は株価等の変動により、投資元本を割り込むおそれがあります。信用取引および
株価指数先物取引は取引金額が証拠金の額に比べて大きいため、株価等の変動により委託
保証金・証拠金を上回る損失が発生するおそれがあります。契約締結前交付書面および SBI
ネオトレード証券WEBサイトの当該商品ページ等をご覧いただき、内容を十分にご理解の
上、ご自身の判断と責任においてお申込みください。○売買手数料は商品毎に異なります
（株式取引：1 注文毎の手数料体系で最大 880 円、信用取引：0 円（無料）、日経 225 先物
取引：210.1 円/枚、日経 225 ミニ取引：36.3 円/枚、日経 225 オプション取引：約定代金
×0.154％【いずれも税込】）。○信用取引の委託保証金は最低 30 万円、取引額の 30％以上
が必要です。○先物・オプション取引の取引額に対する比率は、SPANを基に取引全体の建
玉から生じるリスクを考慮して計算するため、記載できません。